
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021

Edição 2248
06 páginas



2 QUARTA- FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2248ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopo-
lis.pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000
COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Emerson Rech - Secretário Municipal de 
Administração

TRIAGEM EDITORIAL/DIAGRAMAÇÃO: Barbara Schirlo e Lurdes 
Taratschuk Sabatovicz

APOIO TÉCNICO: Selmo Andrei Bobato - Técnico em Informática

Edifício da Prefeitura Municipal
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:
PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Evaldo Hofmann Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Emerson Rech
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: Suélly Marianne Muller
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Célia Kaczarou-
ski Schon
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: Nadir Vozivoda
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Eliane Dal Pisol
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano 
Cardozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO: Meron Elizio Ternouski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS: João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko 
Rossetim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Alex Fabia-
no
Garcia
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Humberto José San-
ches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA:
Luiz Carlos de Almeida
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Marcelo Hohl Mazurechen
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Ariel Alex dos Santos
CHEFE DE GABINETE: Alex Fabiano Garcia

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-8600 - Caixa Postal: 91
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Lucas Augusto Thomé Sanches - Presidente
VEREADOR: Luiz Felipe Daciuk - Vice-Presidente
VEREADOR: Éder Marlon Schwab - 1º Secretário
VEREADOR: Claudinei Beló - 2º Secretário
VEREADOR: Claudio Michalczuk
VEREADOR: Elder Pontarollo Junior
VEREADOR: Adão Kostecki Primo
VEREADOR: Ambrósio Dovhi
VEREADOR: Joacir Bobato
VEREADOR: Iroslau Woruby
VEREADOR: Lademiro Budnik
VEREADOR: Carlos Alberto Wolski
VEREADOR: Mauricio Bosak

EXPEDIENTE
DECRETOS

DECRETO Nº 783/2021

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

Súmula: Nomeia Conselheira Tutelar Suplente e dá outras provi-
dências.

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas atribui-
ções legais, com fulcro no artigo 55, inciso IX da lei Orgânica Muni-
cipal e considerando o § 3º do art. 59 da Lei Municipal 2.143/2015, 
que dispõe sobre a substituição de conselheiros tutelares no perí-
odo de férias, por conselheiros tutelares suplentes e conforme o 
protocolado sob nº 10294/2021;

DECRETA

Art. 1º.	 Fica nomeada a Conselheira Tutelar Suplente Joseana 
Barabach, para exercer atividades junto ao Conselho Tutelar de 
Prudentópolis/PR, na condição de Conselheira Tutelar Interina, no 
período de 13/12/2021 à 12/03/2022, em razão do período de férias 
dos Conselheiros Tutelares Titulares. 

Art. 2º. 	 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Administração, 17 de dezembro de 2021.

Osnei Stadler
Prefeito Municipal

Emerson Rech
Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 52/2022
 				  

“Interrompe o período de férias concedido ao servidor que mencio-
na, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55 inciso IX da 
Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o artigo 105 da Lei 
Municipal nº 1.975/2012 e conforme o protocolado sob nº 586/2022;

DECRETA

Art. 1º.	 Fica interrompido, a partir de 31/01/2022, o período 
de gozo de férias, concedido a servidora Carla Thais Schvab 
Grokoski, ocupante do cargo temporário de Enfermeira, do Quadro 
de Pessoal do Executivo Municipal.

Art. 2º. 	 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Administração, 26 de janeiro de 2022.



3 QUARTA- FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2248ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

OSNEI STADLER
Prefeito Municipal

EMERSON RECH
Secretário Municipal de Administração

LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 025/2022 

Pregão 
Eletrônico 

205/2021 

Objeto Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos. 

Contratada A. VIEIRA SERVIÇOS ME 

Valor 
R$ 45.236,00 (Quarenta e Cinco Mil, Duzentos e Trinta e Seis 

Reais) 

Fiscal 

A fiscalização da Ata de R. P. ficará a cargo da Central de 
Recebimento de Materiais para os itens das Secretarias que 

não indicaram fiscais, para as demais Secretarias, a fiscalização 

ficará a cargo dos servidores abaixo mencionados: Secretaria 
Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira e Maira Helena 

Falkoski; Secretaria Municipal de Educação: Virgínia Mirian 

Balhs de Mello Mehl e Inajar Senna Kautuski; Secretaria 
Municipal de Assistência Social: Boris Kopanski; Secretaria 
Municipal de Agricultura: Guilherme Salamaia; Secretaria 
Municipal de Cultura: Sandra Mara Viana e Fernando de Mello 

Demenech; Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e 
Desenvolvimento Econômico: Joel Setni; Secretaria 
Municipal de Esportes e Recreação: Emerson Jose Koupak; 

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura: 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Willian Marcelo 

Charnei; Secretaria Municipal de Turismo: Paulo Roberto 

Alves de Ramos e Suéllen Erdmann. 

Gestor A gestão da ATA ficará a cargo do secretário da pasta solicitante. 

Data Prudentópolis, 14 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência da Ata de R. P. será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato. 

 

Ata de R. P. 027/2022 

Pregão 
Eletrônico 

205/2021 

Objeto Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos. 

Contratada ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA EPP 

Valor 
R$ 134.274,46 (Cento e Trinta e Quatro Mil, Duzentos e Setenta 

e Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização da Ata de R. P. ficará a cargo da Central de 
Recebimento de Materiais para os itens das Secretarias que 

não indicaram fiscais, para as demais Secretarias, a fiscalização 

ficará  a cargo dos servidores abaixo mencionados: Secretaria 
Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira e Maira Helena 

Falkoski; Secretaria Municipal de Educação: Virgínia Mirian 

Balhs de Mello Mehl e Inajar Senna Kautuski; Secretaria 
Municipal de Assistência Social: Boris Kopanski; Secretaria 
Municipal de Agricultura: Guilherme Salamaia; Secretaria 
Municipal de Cultura: Sandra Mara Viana e Fernando de Mello 

Demenech; Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e 
Desenvolvimento Econômico: Joel Setni; Secretaria 
Municipal de Esportes e Recreação: Emerson Jose Koupak; 

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura: 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Willian Marcelo 

Charnei; Secretaria Municipal de Turismo: Paulo Roberto 

Alves de Ramos e Suéllen Erdmann. 

Gestor A gestão da ATA ficará a cargo do secretário da pasta solicitante. 

Data Prudentópolis, 14 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência da Ata de R. P. será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato. 

 

Ata de R. P. 030/2022 

Pregão 
Eletrônico 

205/2021 

Objeto Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos. 

Contratada MARCELO SIMONI ME 

Valor 
R$ 51.545,31 (Cinquenta e Um Mil, Quinhentos e Quarenta e 

Cinco Reais e Trinta e Um Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização da Ata de R. P. ficará a cargo da Central de 
Recebimento de Materiais para os itens das Secretarias que 

não indicaram fiscais, para as demais Secretarias, a fiscalização 

ficará  a cargo dos servidores abaixo mencionados: Secretaria 
Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira e Maira Helena 

Falkoski; Secretaria Municipal de Educação: Virgínia Mirian 

Balhs de Mello Mehl e Inajar Senna Kautuski; Secretaria 
Municipal de Assistência Social: Boris Kopanski; Secretaria 
Municipal de Agricultura: Guilherme Salamaia; Secretaria 
Municipal de Cultura: Sandra Mara Viana e Fernando de Mello 

Demenech; Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e 
Desenvolvimento Econômico: Joel Setni; Secretaria 
Municipal de Esportes e Recreação: Emerson Jose Koupak; 

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura: 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Willian Marcelo 

Charnei; Secretaria Municipal de Turismo: Paulo Roberto 

Alves de Ramos e Suéllen Erdmann. 

Gestor A gestão da ATA ficará a cargo do secretário da pasta solicitante. 

Data Prudentópolis, 14 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência da Ata de R. P. será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato. 

 



4 QUARTA- FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2248ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 031/2022 

Pregão 
Eletrônico 

205/2021 

Objeto Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos. 

Contratada NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA 

Valor R$ 15.330,00 (Quinze Mil, Trezentos e Trinta Reais) 

Fiscal 

A fiscalização da Ata de R. P. ficará a cargo da Central de 
Recebimento de Materiais para os itens das Secretarias que 

não indicaram fiscais, para as demais Secretarias, a fiscalização 

ficará  a cargo dos servidores abaixo mencionados: Secretaria 
Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira e Maira Helena 

Falkoski; Secretaria Municipal de Educação: Virgínia Mirian 

Balhs de Mello Mehl e Inajar Senna Kautuski; Secretaria 
Municipal de Assistência Social: Boris Kopanski; Secretaria 
Municipal de Agricultura: Guilherme Salamaia; Secretaria 
Municipal de Cultura: Sandra Mara Viana e Fernando de Mello 

Demenech; Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e 
Desenvolvimento Econômico: Joel Setni; Secretaria 
Municipal de Esportes e Recreação: Emerson Jose Koupak; 

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura: 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Willian Marcelo 

Charnei; Secretaria Municipal de Turismo: Paulo Roberto 

Alves de Ramos e Suéllen Erdmann. 

Gestor A gestão da ATA ficará a cargo do secretário da pasta solicitante. 

Data Prudentópolis, 14 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência da Ata de R. P. será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato. 

 

Ata de R. P. 032/2022 

Pregão 
Eletrônico 

205/2021 

Objeto Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos. 

Contratada OPTATEC IMPRESSÃO DIGITAL LTDA EPP 

Valor 
R$ 25.528,68 (Vinte e Cinco Mil, Quinhentos e Vinte e Oito Reais 

e Vinte e Oito Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização da Ata de R. P. ficará a cargo da Central de 
Recebimento de Materiais para os itens das Secretarias que 

não indicaram fiscais, para as demais Secretarias, a fiscalização 

ficará  a cargo dos servidores abaixo mencionados: Secretaria 
Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira e Maira Helena 

Falkoski; Secretaria Municipal de Educação: Virgínia Mirian 

Balhs de Mello Mehl e Inajar Senna Kautuski; Secretaria 
Municipal de Assistência Social: Boris Kopanski; Secretaria 
Municipal de Agricultura: Guilherme Salamaia; Secretaria 
Municipal de Cultura: Sandra Mara Viana e Fernando de Mello 

Demenech; Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e 
Desenvolvimento Econômico: Joel Setni; Secretaria 
Municipal de Esportes e Recreação: Emerson Jose Koupak; 

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura: 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Willian Marcelo 

Charnei; Secretaria Municipal de Turismo: Paulo Roberto 

Alves de Ramos e Suéllen Erdmann. 

Gestor A gestão da ATA ficará a cargo do secretário da pasta solicitante. 

Data Prudentópolis, 14 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência da Ata de R. P. será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato. 

 

Ata de R. P. 022/2022 

Pregão 
Eletrônico 

206/2021 

Objeto 

Registro de Preços para aquisição de, Kit de lençol + fronha para 

berços, mantas, travesseiros, toalhas de banho, para os CMEI’S 

da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações contidas 

nesta peça processuals. 

Contratada NARKA COMERCIAL EIRELI EPP 

Valor R$ 1.160,00 (Um Mil, Cento e Sessenta Reais). 

Fiscal 
A fiscalização da Ata de R. P. ficará a cargo da servidora Sra. 
Leilane Borges al de Turismo: Paulo Roberto Alves de Ramos 

e Suéllen Erdmann. 

Gestor 
O Gestor da presente Ata de R. P. ficará a cargo da Secretária da 

Pasta Solicitante. 

Data Prudentópolis, 12 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

O prazo de vigência da presente Ata de R. P. será de 12 (doze) 
meses a contar de sua assinatura. 

 

Contrato 013/2022 

Pregão 
Eletrônico 

001/2022 

Objeto 

Contratação de empresa para transporte de passageiros até o 

Show Rural Coopavel 2022, nas datas de 07 a 11 de fevereiro 
de 2022 na cidade de Cascavel-PR. 

Contratada AUTO VIAÇÃO VILA VELHA PONTAGROSSENSE EIRELI. 

Valor R$ 3.949,00 (Três Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais). 

Fiscal 
A fiscalização ficará a cargo dos servidores Ambrozio Jak e 
Rubens Turra. 

Gestor 
O Gestor do presente Contrato ficará a cargo do secretário da 

Pasta Solicitante, Sra. Suélly Marianne Muller. 

Data Prudentópolis, 20 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, contados a 

partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato, 

podendo ser prorrogado mediante concordância dos partícipes.. 

 

Contrato 013/2022 

Pregão 
Eletrônico 

001/2022 

Objeto 

Contratação de empresa para transporte de passageiros até o 

Show Rural Coopavel 2022, nas datas de 07 a 11 de fevereiro 
de 2022 na cidade de Cascavel-PR. 

Contratada AUTO VIAÇÃO VILA VELHA PONTAGROSSENSE EIRELI. 

Valor R$ 3.949,00 (Três Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais). 

Fiscal 
A fiscalização ficará a cargo dos servidores Ambrozio Jak e 
Rubens Turra. 

Gestor 
O Gestor do presente Contrato ficará a cargo do secretário da 

Pasta Solicitante, Sra. Suélly Marianne Muller. 

Data Prudentópolis, 20 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, contados a 

partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato, 

podendo ser prorrogado mediante concordância dos partícipes.. 

 



5 QUARTA- FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2248ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022,
Motivação: Artigo 74, da Lei nº 14.333 de 1 de abril de 2021.

Objeto: Credenciamento de Pessoas Jurídicas para a futura e 
eventual prestação de serviços de manutenção autoelétrica linhas 

leve, média e pesada, com utilização de Sistema Tempário, visando 
à manutenção dos veículos da frota municipal.

Contrato nº: 016/2022
Contratada: MECÂNICA KOSOUSKI LTDA
Valor: R$ 40.667,40 (Quarenta Mil, Seiscentos e Sessenta e Sete 
Reais e Quarenta Centavos).

Data: Prudentópolis, 21 de janeiro de 2022. 
Vigência: O contrato terá sua vigência até o término do prazo do 
Credenciamento, sendo ele 20 de outubro de 2022. 
Gestor: A gestão do Contrato ficará a cargo do Sr. Elizeu Sandeski, 
Secretário de Transportes e Infraestrutura.
Fiscal: A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores Sr. 
Hemerson Martins de Andrade, Sr. Pedro Krauczuk, Sr. Marcelo Sid-
nei Chanivski e Sr. Antonio Marcos Batista.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO PSS 06/2021

CONTRATO RH Nº 06/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Prudentópolis
CONTRATADO:  SELMA APARECIDA SANTOS
OBJETO: Prestação de serviços como Técnico em Enfermagem
VALOR: R$ 1.875,08 (Hum mil, oitocentos e setenta e cinco reais e 
oito centavos) mensais, com 40 (quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: a partir de 21/01/2022 à 21/07/2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 06/2021 - 

SAÚDE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 13/2022

Protocolo 337/2022

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas atribui-
ções, e tendo em vista a homologação dos resultados do Processo 
Seletivo Simplificado – Edital nº 006/2021, pelo Decreto nº 566/2021 
do dia 10 de agosto de 2021, CONVOCA, os candidatos abaixo re-
lacionados, aprovados no referido PSS, para comparecer no prazo 
máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data de publicação 
deste ato, até 01/02/2022, a partir das 08:30 horas, no Departamento 
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito a Rua Rui Bar-
bosa, 801 – Centro – Prudentópolis - Pr, para apresentar a documen-
tação para contratação, devendo apresentar-se no inicio do prazo 
para tomar conhecimento dos documentos necessários.

Avisa também que o não comparecimento implicará em exclusão da 
lista de aprovados, nos termos do Edital do PSS 06/2021.

Prudentópolis, 26 de janeiro de 2022.

OSNEI STADLER
Prefeito Municipal

EMERSON RECH
Secretário Municipal de Administração

Contrato 014/2022 

Pregão 
Eletrônico 

001/2022 

Objeto 

Contratação de empresa para transporte de passageiros até o 

Show Rural Coopavel 2022, nas datas de 07 a 11 de fevereiro 
de 2022 na cidade de Cascavel-PR. 

Contratada J. C. B. TURISMO EIRELI. 

Valor R$ 3.949,00 (Três Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais). 

Fiscal 
A fiscalização ficará a cargo dos servidores Ambrozio Jak e 
Rubens Turra. 

Gestor 
O Gestor do presente Contrato ficará a cargo do secretário da 

Pasta Solicitante, Sra. Suélly Marianne Muller. 

Data Prudentópolis, 20 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, contados a 

partir da data de sua assinatura/ homologação do contrato, 

podendo ser prorrogado mediante concordância dos partícipes.. 

 

Ata de R. P. 034/2022 

Pregão 
Eletrônico 

210/2021 

Objeto 
Registro de Preços para aquisição de máquinas novas industriais 

de 1ª (primeira linha) para o Centro de Capacitações. 

Contratada LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA EPP. 

Valor R$ 41.151,00 (quarenta e um mil e cento e cinquenta e um reais). 

Fiscal 
A fiscalização da presente ATA ficará a cargo do servidor Sr. 

Osmario Batista e o fiscal substituto o Sr. Marcio Benito Pinto. 

Gestor A gestão da ATA ficará a cargo do secretário da pasta solicitante. 

Data Prudentópolis, 21 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

A vigência da Ata será de 12 (doze) meses, contados a partir 

da data da sua assinatura. 

 

Ata de R. P. 035/2022 

Pregão 
Eletrônico 

181/2021 

Objeto 
Registro de Preços para aquisição de Gêneros perecíveis e 
não perecíveis para as diversas Secretarias Municipais. 

Contratada MARCELO ZIMOVSKEI EIRELI ME. 

Valor R$ 11.544,00 (onze mil, quinhentos e quarenta e quatro rais). 

Fiscal 

A fiscalização da Ata de RP ficará a cargo da Comissão de 
Recebimento de Materiais, a qual será auxiliada pelos 

seguintes: Secretaria Municipal de Assistência Social: 
Teodozio Stoski; Secretaria Municipal de Educação: Carolina 

Woichik Fenker e Ana Paula Marchioro Mattiello; Secretaria 
Municipal de Esportes e Recreação: Emerson José Koupak; 

Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura: Bruno 

Navroski. 

Gestor 
O Gestor da presente Ata de RP ficará a cargo dos Secretários 

das Pastas Solicitantes. 

Data Prudentópolis, 21 de janeiro de 2022. 

Prazo de 
Vigência 

O prazo de vigência da presente Ata de R. P. será de 12 (doze) 
meses, a contar de sua assinatura 

 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Classificação Nº Protocolo Candidato 

21° 6405 Fernanda Pacheco 



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2022-01-26T16:40:29-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




